ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KT Bình Định, ngày        tháng       năm 2023
V/v giải quyết kiến nghị của

UBND huyện Vĩnh Thạnh về các
nội dung liên quan đến việc hỗ trợ
nhà ở cho hộ nghèo, hộ cận nghèo

trên địa bàn huyện năm 2023

Kính gửi:
- Sở Xây dựng;

- UBND huyện Vĩnh Thạnh.

UBND tỉnh nhận được Báo cáo số 265/BC-UBND ngày 23/10/2023 của
UBND huyện Vĩnh Thạnh về kết quả thực hiện chính sách hỗ trợ về nhà ở cho hộ
nghèo, hộ cận nghèo từ các nguồn vốn hỗ trợ từ ngân sách nhà nước, nguồn huy
động cộng đồng trên địa bàn năm 2023 (có văn bản kèm theo), Chủ tịch UBND
tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Xây dựng theo dõi, đôn đốc, hướng dẫn UBND huyện Vĩnh Thạnh
triển khai việc hỗ trợ nhà ở cho hộ nghèo, hộ cận nghèo trên địa bàn huyện theo
đúng quy định; phối hợp với các sở, ngành có liên quan xem xét, giải quyết các
khó khăn, vướng mắc, kiến nghị của địa phương trong quá trình thực hiện.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ủy ban MTTQVN tỉnh;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các PCT UBND tỉnh;
- Các Sở: TC, KHĐT, LĐ-TB&XH, NV;

- Chi nhánh NHCS XH tỉnh;
- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K3, K20, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

7889 24 10